STATE OF OREGON
BOARD OF LICENSED PROFESSIONAL COUNSELORS AND THERAPISTS

In the Matter of the Proposed Suspension
of the Professional Counselor License of
STIPULATED FINAL ORDER
Karren R. Mooney

PO Box 2209
Corvallis, OR 97339

Pursuant to ORS 675.785 and 675.745, the above-entitled matter came before the
Board of Licensed Professional Counselors and Therapists (Board) upon complaint of
Judith B. Settles alleging that Karren A. Mooney (Licensee) violated the counselor-
client confidentiality provisions of ORS 675.765 and OAR 833-60-001: Licensee having
filed an answer denying the allegations in the notice of suspension served by the Board
and requesting a hearing; and the Board acting through Carol F. Fleming, Administrator,
and Tq?mas E. Elliott. counsel for Licensee, having negotiated an informal resolution
as follows: '

1. Licensee:

(A)  Denies any unethical behavior, wrongdoing, or violation of statute or rule
occurred in this case.

(B)  Acknowledges that she was advised of her right to a hearing and
representation by counsel at a hearing and waives her right to such hearing and
representation.

(C}  Accepts Board jurisdiction the matter.

(D)  Waives any civil claims or actions against the Board with regards to this
case.

(E) _Agrees to maintain clinical supervision with another Ticensed mental health
professional (LCSW, LPC, LMFT, or psychologist) at least once per month for six months
following this agreement. Upon completion, Licensee shall provide written verification
to the Board from the supervisor.

(F)  Agrees to complete either a graduate course; six-hour workshop, seminar,
or course; or equivalent on the subject of ethical issues facing mental health
professionals. Approval of the course, workshop. seminar, or its equivalent, shall be
obtained from the Board in advance and is to be completed within one-year one-year of
the date of this final order.

(G)  Agrees to pay a $100 settlement fee at the time of settlement.
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2. The Board:

(AY  Agrees that no unethical behavior, wrongdoing, or violation of statute or
rule of the Board in this case has been proven.

(B) Withdraws the Notice of Proposed Suspension dated June 21, 1994.

(C)  Agrees that no disciplinary action shall be taken in this case.

3. IT it is determined, after a contested case hearing, that Licensee has
failed to materially perform or materially violated any of the terms or conditions of

this stipulation, that violation shall constitute grounds for suspension of the
Licensee’s professional counselor license.

IT IS SO STIPULATED AND AGREED:

J (PSS ET

Karren AT Mooney LPC No. (€020 Date

BOARD OF LICENSED PROFESSIONAL COUNSEL RS

AND TH -

BY: R-2/- 75
Carol F. Fleming, Administftor Date

Stip-kam




